
UCHWAŁA Nr 107/15 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 11 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 84/15 Rady Gminy Opatówek 

z dnia 29 września 2015 r. w sprawie przejęcia od Powiatu Kaliskiego  

zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych 

 

Na podstawie art.8 ust. 2a i art.18 ust.2 pkt 11 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8  marca  

1990 r.  o  samorządzie  gminnym ( Dz. U.  z  2015 r.  poz.  1515 )  Rada  Gminy  Opatówek  

uchwala,  co  następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 84/15 Rady Gminy Opatówek z dnia 29 września 2015r. w 

sprawie przyjęcia od Powiatu Kaliskiego zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych. 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy Opatówek.  

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr 107/15 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 11 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 84/15 Rady Gminy Opatówek 

z dnia 29 września 2015 r. w sprawie przejęcia od Powiatu Kaliskiego  

zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych 

 

Uchwałą Nr 84/15 z dnia 29 września 2015 r. Rada Gminy Opatówek postanowiła

przyjąć od Powiatu Kaliskiego do wykonania zadanie publiczne z zakresu dróg powiatowych 

polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 

6217P od granicy miasta Kalisza do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4626P. 

Z uwagi na zbyt krótki okres czasu, brak ogłoszonych zasad  i  kryteriów  naboru  

wniosków o  dofinansowanie  ze  środków  zewnętrznych - nie ma możliwości zrealizowania  

pełnej  dokumentacji projektowej  zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  prawa,  

deklarowaną wolą wykonania powyższego  zadania.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


